Pagar à Contratada o valor resultante da prestação do serviço, no prazo e condições estabelecidas
nesta Contrato e legislação correlata.

8. DA VIGÊNCIA

8.1. O prazo de vigência será pelo período de 12 (doze) meses a contar da assinatura da Contrato.

8.2 VALOR TOTAL: R$22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos reais) 

10. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes do serviço da presente Contrato correrão à Conta da Dotação
Orçamentária: - Ministério da Gestão e Inovação em Serviços Públicos; Esfera 01 - Fiscal; UGR

46000; Fonte: